

**SALE NOTICE**  
UNDER INSOLVENCY AND BANKRUPTCY CODE, 2016  
**SAALIM SHOES PVT. LTD.**  
(UNDER LIQUIDATION)

Regd. Office: No:1-A, Regency Apartment, No:5, 1st Lane, Nungambakkam High Road,  
Nungambakkam, Chennai, Tamil Nadu, India, 600034.

**Factory Premises:** 'A'- UNIT No. 143/3, M.B.T. Road, Walajah taluk Ranipet - 632401.  
'TANNERY' No. 63/1, 63/2, Ammoor road, Manthangal village, Walajah taluk, Ranipet - 632404.  
'G'-UNIT, No. 28/8B, Chinna Kukkundi, Kalavai Road, Arcot, Ranipet - 632503.  
*(The CD is in the business of manufacturing the leather & Footwear,  
The export of footwear, leather and leather products)*

The properties of Corporate Debtor, M/s. Saalim Shoes Private Limited (Under Liquidation) are offered for sale under regulation 32 of Insolvency and Bankruptcy Board of India (Liquidation Process) Regulations, 2016 as amended from time to time, by the appointed Liquidator of the Hon'ble NCLT, Chennai, "in parcels", under "AS IS WHERE IS BASIS" condition. The sale will be conducted through an e-auction platform "<https://baanknet.com>", (with unlimited extension of 10 minutes each)

Inspection period: From 15.12.2025 To 24.12.2025 (between 10 am & 4 pm)

DATE OF E - AUCTION: 12.01.2026 (MONDAY)

SLOT TIMINGS	Asset Description	Manner of Sale	Reserve Price. Rs.	EMD Amount Rs.	Incremental Bid Amt Rs.
Slot No: 1 11 AM to 1 PM	PLANT AND MACHINERY & INVENTORIES	AS IS WHERE-IS BASIS	06.02 Cr.	50 Lakhs	3 Lakhs
Slot No: 2 2 PM to 4 PM	LAND & BUILDING	AS IS WHERE-IS BASIS	40.08 Cr.	250 Lakhs	5 Lakhs

**Terms and Conditions:**

1. The e-auction will be conducted on "As is where is", "As is what is", "Whatever there is basis" and "No recourse basis" only thru e-auction.
2. The EMD amount can be deposited either by RTGS / NEFT into the bank account or by Demand Draft drawn from a nationalized bank favoring "SAALIM SHOES PVT LTD IN LIQUIDATION". The details of Bank account and IFSC are given in the Tender Document.



3. The Bid shall be submitted through online mode only in the format prescribed.
4. The Last date and time of submission of EMD and filled in Tender Documents is **03.01.2026**.
5. For detailed terms and conditions of e-auction sale, please refer the TENDER DOCUMENT/PROCESS MEMORANDUM available on <https://baanknet.com> or email to the liquidator at [saalim.liquidation@gmail.com](mailto:saalim.liquidation@gmail.com) for e-auction process contact : [support.baanknet@psballiance.com](mailto:support.baanknet@psballiance.com).
6. The liquidator has the right to add, modify or cancel any terms and conditions in the TENDER DOCUMENT/PROCESS MEMORANDUM and to extend or shorten anytime limit specified in the said document. He has the right to accept or reject any of the bids without giving any reason whatsoever.
7. The payments made after 30 days shall attract interest at the rate of 12% and the sale shall be cancelled if the payment is not received within the period provided in the TENDER DOCUMENT/PROCESS MEMORANDUM.
8. THE LAND & BUILDING SHALL BE SOLD SUBJECT TO COMPLETION OF SALE OF PLANT & MACHINERY and THE LAND & BUILDING will be handed over UNDER AS IS WHERE IS CONDITION ONLY.
9. Bidders may opt for bidding of both slots OR any one of them.
10. The Factory premises at Ranipet can be inspected from 15.12.2025 to 24.12.2025 between 11 am and 4 pm on prior appointment and request by email to [saalim.liquidation@gmail.com](mailto:saalim.liquidation@gmail.com).





Dr. S.R. SHRIRAAM SHEKHAR  
Liquidator  
SAALIM SHOES PVT. LTD. (Under Liquidation)  
[saalim.liquidation@gmail.com](mailto:saalim.liquidation@gmail.com)  
IBBI/IPA-003/IP-N000144/2017-2018/11598  
11, Prayag Apartments, 8-15, Gandhi Nagar  
First Main Road, Adyar, Chennai – 600 020

Place: Chennai  
Date: 11.12.2025

**05 CHENNAI**

**SATURDAY 13.12.2025**

Konnanahalli (30) — all from Bengaluru. According to sources, a 21-year-old woman had eloped with her partner, Rahul(21), from Bengaluru on December 6. On learning about it, Rahul's family brought them to Velankanni on December 10, where their marriage was solemnised. However, the bride's parents and relatives came to Velankanni on Thursday, attacked Rahul and his parents with a machete and forcibly took away the bride. Based on a complaint, police tracked the accused's car and detained them. ENS



Sadhguru's Isha Foundation has launched a free cremation service for below poverty line (BPL) families at all crematoriums maintained by it across Tamil Nadu. The initiative was inaugurated by Minister K N Nehru in Chennai. The minister noted that Isha-managed crematoriums have so far facilitated over one lakh cremations, ensuring dignity and adherence to proper procedures | EXPRESS

(CEB), the complaint was filed by A Manoharan, who had been added to fake WhatsApp groups by individuals impersonating as representatives of HSBC Securities and Bajaj Finserv. The police arrested G Praveen (20), A Siddiq Basha (26) and Binoj Khan (32). The trio allegedly provided mule accounts, collected fake accounts or converted fraud money into USDT via Binance, police said. ENS

machine (TBM) ing drilling we agal Park tow Thursday. Corridor-4 from Light Ho lee Bypass — underground been split into es, each carry of twin tunnel a 6.67-metre di assigned to de

**PUBLIC NOTICE**

It is hereby informed to the general public at large that our client is intending to purchase the immovable property described in the Schedule hereunder;

Any person(s) or entity(ies) having or asserting any right, title, claim or interest by way of sale, exchange, lease, license, mortgage, inheritance, gift, lien, charge, maintenance, easement, trust, possession or otherwise of any nature whatsoever over the Schedule Property or any portion(s) thereof; and/or (b) having any objection(s) of any nature whatsoever to the sale of the Schedule Property are hereby called upon to notify the undersigned in writing with documentary proof of the same within 15 (Fifteen) days from the date of publication of this notice, failing which our client or their nominees shall proceed to complete the sale transaction concerning the Schedule Property. Any claims or objections received thereafter shall be deemed to be forfeited/waived, and shall not be entertained in any manner whatsoever.

**SCHEDULE OF PROPERTY**  
All that piece and parcel of vacant land situated at Puliur Village, Egmore Taluk and Chennai District measuring an extent of 75.4 cents in Survey number 2/2, and situated within the Registration District of Chennai Central and Sub-Registration District of Kodambakkam

Sd/-  
**Ganesh.O.L.V.**  
For **Ganesh & Ganesh**  
(Attorneys & Solicitors)  
New No. 29, Muthupandian Avenue, Santhome High Road, Mylapore, Chennai - 600004  
Ph: 9940421509  
Email: firmatlaw1@gmail.com

**CLASSIFIED**

**PUBLIC NOTICE**

**CHANGE OF NAME**

**CHANGE OF NAME**

**I, BALASUBRAMANI**  
Son of Thiru Parasuraman born on 11th July 1962, (Native District : Kallakurichi), residing at No 56, 3rd street, Ganapathy Nagar, MMC, Chennai, Pincode-600051, Tamil Nadu, shall henceforth be known as **P BALASUBRAMANIAN**  
Chennai, 11th December 2025

**91<sup>st</sup> BIRTHDAY**  
**Prof. Dr.J.G.KANNAPPAN**  
**15<sup>th</sup> Memorial Oration ON 14.12.2025 (SUNDAY) @ 4.45PM (IST) ZOOM MEETING**  
**Meeting ID: 356 272 2898, Password: mtsacademy**

<b>Presidential Address</b> <b>Dr. S.RAJA SABAPATHY</b> PRESIDENT Division of Special Micro-Reconstructive Surgery, Ganga Hospital, Koval.	<b>Memorial Oration</b> KALAIMAMANI Prof. <b>Dr. K.GNANASAMBANDAN</b> "ILAKIYAMUM NAGAICHUVAIUM" Award Presentation <b>Dr. VASUKI KANNAPPAN</b> Call: 9962111867
<b>Special Address</b> Book release and Special address by <b>PADMA BHUSHAN</b> <b>Dr. NALLI KUPPUSAMY</b> <b>CHETTIYAR</b>	

**HEADQUARTERS**  
**Employees' State Insurance Corporation**  
(Ministry of Labour & Employment, Govt. of India)  
**PANCHDEEP BHAWAN, C.I.G. MARG, NEW DELHI - 110 002**  
Phone: 011- 23234336 Email: jd-f2@esic.gov.in  
Website: www.esic.gov.in

**Notice inviting online Expression of Interest for engagement of Consultant for assisting in appointment of Portfolio Managers, Custodian, External Concurrent Auditor of ESIC and Performance Evaluation of Portfolio Managers for debt instruments**

Employees' State Insurance Corporation (ESIC) invites Expression of Interest from Financial Consultancy Firms / Credit Rating Agencies/its wholly owned subsidiary or holding company (hereinafter called 'Bidder') and having minimum seven years of experience of operation in India as Consultant who could provide assistance in selection of Portfolio Managers, Custodian, External Concurrent Auditor of ESIC and Performance Evaluation of Portfolio Managers for debt instruments.

The Expression of Interest documents can be downloaded from the CPP Portal (<https://eprocure.gov.in/eprocure/app>) or ESIC website ([www.esic.gov.in](http://www.esic.gov.in)>Tenders).

**Last date for submission is 31.12.2025 (11:30 AM).** Sd/-  
Director (Finance)

**SALE NOTICE**  
UNDER INSOLVENCY AND BANKRUPTCY CODE, 2016  
**SAALIM SHOES PVT. LTD.**  
(UNDER LIQUIDATION)  
Regd. Office : No. : 1-A, Regency Apartment, No. : 5, 1st Lane, Nungambakkam High Road, Nungambakkam, Chennai-600034, Tamil Nadu, India.  
Factory Premises : 'A'- UNIT No. 143/3, M.B.T. Road, Walajah Taluk, Ranipet - 632401. 'TANNERY' No. 63/1, 63/2, Ammor Road, Manthangal Village, Walajah Taluk, Ranipet - 632404. 'G'-UNIT, No. 28/8B, Chinna Kukkundi, Kalavai Road, Arcot, Ranipet - 632503. (The CD is in the business of manufacturing the Leather & Footwear, The export of footwear, leather and leather products)

The properties of Corporate Debtor, M/s. Saalim Shoes Private Limited (Under Liquidation) are offered for Sale under regulation 32 of Insolvency and Bankruptcy Board of India (Liquidation Process) Regulations, 2016 as amended from time to time, by the appointed Liquidator of the Hon'ble NCLT, Chennai, "in parcels", under "AS IS WHERE IS BASIS" condition. The sale will be conducted through an e-auction platform "<https://baanknet.com>", (with unlimited extension of 10 minutes each).

Inspection period: From 15.12.2025 to 24.12.2025 (between 10 am & 4 pm)  
**DATE OF E-AUCTION : 12.01.2026 (MONDAY)**

SLOT TIMINGS	Asset Description	Manner of Sale	Reserve Price ₹	EMD Amount ₹	Incremental Bid Amt ₹
Slot No.: 1 11 AM to 1 PM	PLANT AND MACHINERY & INVENTORIES	AS IS WHERE-IS BASIS	06.02 Cr.	50 Lakhs	3 Lakhs
Slot No.: 2 2 PM to 4 PM	LAND & BUILDING	AS IS WHERE-IS BASIS	40.08 Cr.	250 Lakhs	5 Lakhs

**Terms and Conditions :**  
1. The e-auction will be conducted on "As is where is", "As is what is", "Whatever there is basis" and "No recourse basis" only through e-auction.  
2. The EMD amount can be deposited either by RTGS / NEFT into the Bank account or by Demand Draft drawn from a nationalized Bank favoring "SAALIM SHOES PVT LTD IN LIQUIDATION". The details of Bank account and IFSC are given in the Tender Document.  
3. The Bid shall be submitted through online mode only in the format prescribed.  
4. The Last date and time of submission of EMD and filled in Tender Documents is 03.01.2026.  
5. For detailed terms and conditions of e-auction Sale, please refer the TENDER DOCUMENT/PROCESS MEMORANDUM available on <https://baanknet.com> or email to the Liquidator at [saalim.liquidation@gmail.com](mailto:saalim.liquidation@gmail.com) for e-auction process contact : [support.baanknet@psballiance.com](mailto:support.baanknet@psballiance.com).  
6. The Liquidator has the right to add, modify or cancel any terms and conditions in the TENDER DOCUMENT/PROCESS MEMORANDUM and to extend or shorten anytime limit specified in the said document. He has the right to accept or reject any of the bids without giving any reason whatsoever.  
7. The payments made after 30 days shall attract interest at the rate of 12% and the Sale shall be cancelled if the payment is not received within the period provided in the TENDER DOCUMENT/PROCESS MEMORANDUM.  
8. THE LAND & BUILDING SHALL BE SOLD SUBJECT TO COMPLETION OF SALE OF PLANT & MACHINERY and THE LAND & BUILDING will be handed over UNDER AS IS WHERE IS CONDITION ONLY.  
9. Bidders may opt for bidding of both slots OR anyone of them.  
10. The Factory premises at Ranipet can be inspected from 15.12.2025 to 24.12.2025 between 11am and 4 pm on prior appointment and request by email to [saalim.liquidation@gmail.com](mailto:saalim.liquidation@gmail.com).

**Dr. S.R. SHRIRAM SHEKHAR**  
Liquidator  
**SAALIM SHOES PVT. LTD. (Under Liquidation)**  
[saalim.liquidation@gmail.com](mailto:saalim.liquidation@gmail.com)  
IBBI/IPA-003/IP-N000144/2017-2018/11598  
11, Prayag Apartments, 8-15, Gandhi Nagar  
First Main Road, Adyar, Chennai – 600 020

Place : Chennai  
Date : 11.12.2025

**QuoteExpress** | **TRY TO BE A RAINBOW IN SOMEONE'S CLOUD**  
MAYA ANGELOU

உத்திஷ் குரி ஸ்ரூன் 78, டரிசுளுடன் ட்டமிழக்கா திய தரப்பில் 2, கிஷண் ல், கிலான் ல்ஹோத்ரா கெட் சாய்த்

சமீர் யினாஸ் 11 பவுண்டரி கள், 8 சிக்ஸர்களுடன் 177 ரன் கள் விளாசி ஆட்டமிழக்காமல் இருக்க, அகமது ஹுசைன் 8 பவுண்டரிகள், 2 சிக்ஸர்களுடன் 132 ரன்கள் அடித்தார். அந்த அணியின் பெளலர்களில் அலி ராலா, முகமது சய்யாம் ஆகியோர் தலா 3 விக் கெட்டுகள் கைப்பற்றினர்.

சஹானா ரவி தங்கம் வெல்ல, விஷ்வா விஜத் தாம்பே வெள்ளி பெற்றார்.

- உலக டேபிள் டென்னிஸ் ஃபைனல்ஸ் போட்டியின் கலப்பு இரட்டையர் பிரிவில், இந்தியாவின் மனுஷ் ஷா/தியா சித்தலே இணை, குருப் சுற்றின் 3 ஆட்டங்களிலும் தோல்வியைத் தழுவி கடைசி இடத்துடன் போட்டியிலிருந்து வெளியேறியது.
- ஆர்ஜென்டீனா கால்பந்து நட்சத்திரம் லயனல் மெஸ்ஸி, 3 நாள் பயணமாக இந்தியாவுக்கு சனிக்கிழமை வருகிறார். கொல்கத்தா, ஹைதராபாத், மும்பை, தில்லியில் பல்வேறு விளம்பரதாரர் நிகழ்ச்சிகளில் அவர் பங்கேற்கிறார். இதில், அவர் பங்கேற்கும் நிகழ்ச்சியில் மெஸ்ஸியுடன் நேரில் கலந்துரையாடி, தற்படம் எடுத்துக்கொள்ள ரூ.10 லட்சத்துக்கு பாஸ் விற்பனை செய்யப்படுவதாகவும் கூறப்படுகிறது.
- இந்திய முன்னாள் மல்யுத்த வீராங்கனை வினேஷ் போகாட், ஓய்வு முடிவை திரும்பப் பெறுவதாகவும், 2028 லாஸ் ஏஞ்சல்ஸ் ஒலிம்பிக் போட்டியை இலக்கு வைத்து பயிற்சி மேற்கொள்ளப்போவதாகவும் வெள்ளிக்கிழமை அறிவித்தார்.
- தென்னாப்பிரிக்காவுக்கு சென்றிருந்த இந்திய ஆடவர் சீனியர் ஹாக்கி அணி, 4-1 என்ற கணக்கில் அந்நாட்டு அணியுடனான தொடரை வென்றது.

# பூலிலாந்து வெற்றி



டன் 25, டெவின் இம்லாச் 5 ரன்களுக்கு விடைபெற்றனர். ஜேடன் சீல்ஸ் 0, ஓஜே வீல்டன் 9 ரன்களுக்கு பெவிலியன் திருப்ப, மேற்கிந்தியத் தீவுகள் இன்னிங்ஸ் 128 ரன்களுக்கு முடிவுக்கு வந்தது. நியூஸிலாந்து பெளலர்களில் ஜேக்கப் டஃபி 5, மைக்கேல் ரே 3, ஜாக் ஃபோகன்ஸ் 1 விக் கெட் சாய்த்தனர்.

இறுதியாக, 56 ரன்கள் என்ற எளிதான வெற்றி இலக்கை நோக்கி விளையாடிய நியூஸிலாந்து அணியில், கேப்டன் டாம் லாதம் 9 ரன்களுக்கு வீழ்ந்தார். டெவன் காள்வே 6 பவுண்டரிகளுடன் 28, கேன் வில்லியம்சன் 4 பவுண்டரிகளுடன் 16 ரன்கள் சேர்த்து, அணியை வெற்றிக்கு வழிநடத்தி ஆட்டமிழக்காமல் இருந்தனர். மேற்கிந்தியத் தீவுகளுக்காக ஆண்டர்சன் ஃபிஃபி 1 விக் கெட் எடுத்தார்.

இந்த ஆட்டத்தில் இரு இன்னிங்ஸ்களிலுமாக 6 விக் கெட்டுகள் எடுத்த நியூஸிலாந்தின் ஜேக்கப் டஃபி, அட்டநாயகன் விருது பெற்றார்.

வெள்ளிக்கியின் இந்த பிரான்சுகளுடன் 22, வுண்டரிகளு ஆட்டமிழந்த கப்டன் ராஸ் துவெளியேற, வுண்டரிகளு

# ராஜாஜாம் முன்னேற்றம்



திலிருந்த சங்கர் முத்துசாமியை சாய்த்தார். போட்டித்தரவரிசையில் முதலிடத்தில் இருந்த தருண் மன்னெ பள்ளி 9-21, 20-22 என்ற கேம்களில், இந்தோனேசியாவின் முகமது யூசுபிடம் அதிர்ச்சித் தோல்வி கண்டார்.

மசுரிர் இரட்டையரில், அஷ் வினி பாட்/ஷிகா கௌதம் ஜோடி 21-17, 21-14 என்ற நேர் கேம்களில், 6-ஆம் இடத்திலிருந்த இந்தியாவின் கவிபிரியா செல்வம்/சிம்ரன் சிங்கி கட்டணியை தோற்கடித்தது.

ஆடவர் இரட்டையரில், 4-ஆம் இடத்திலிருந்த பிருத்வி கிருஷ்ண மூர்த்தி/சாய் பிரதீக் ஜோடி 15-21, 18-21 என, 6-ஆம் இடத்திலிருக்கும் இந்தோனேசியாவின் அலி ஃபதிர் ரேஹான்/டெவின் அர்தா

கூட்டணியிடம் தோல்வி கண்டது. பார்க்வ் ராம் அரிகெலா/விஷ்வா தேஜ் கோபுரு கூட்டணி 17-21, 12-21 என்ற வகையில், 3-ஆம் இடத்திலிருக்கும் மலேசியாவின் காங் சாய் ஜிங்/ஆரோன் டாய் இணையிடம் தோல்வியுற்றது.

கலப்பு இரட்டையரில் சாத்விக் ரெட்டி/ரெஷிகா உதயசூரியன் ஜோடி 21-15, 21-19 என்ற வகையில் இந்தோனேசியாவின் நவாஃப் கோரியசியா/நஹியா முயிஃபா கூட்டணியை சாய்த்தது. எனினும், போட்டித்தரவரிசையில் 4-ஆம் இடத்திலிருந்த ஆஷித் சூர்யா/அம்ருதா பிரமுதேஷ் இணை 7-21, 8-21 என்ற கேம்களில், தாய் லாந்தின் டானடான் புன்பஸி/ஃபுஃபா கார்ப்தமகிட் கூட்டணியிடம் தோல்வி கண்டது.

**Karur Vysya Bank**

புதிய அலுவலகம்: எண்.20, வடிவேல் நகர், LNS அஞ்சல், ஈரோடு ரோடு, கந்தர் - 633002  
 சீத்தஞ்சேரி கிளை: புது எண்.224/13  
 எண்.6, சீத்தஞ்சேரி கிராமம், ஊத்துக்கோட்டை தாலுகா, திருவள்ளூர்-602026

**வாக்கர் வைத்திருப்பவருக்கான அறிவிப்பு**

வாக்கரின வாடகையை செலுத்துவதில் தவறியவர்கள் பாதுகாப்பான வாடகை வாக்கர் அமைத்து திறத்தல் பொது அறிவிப்பு.

பின்வரும் நபர்கள் கரூர் வைஸ்யா பேங்க் லிமிடெட், சீத்தஞ்சேரி கிளையில், பாதுகாப்பு பெட்டக வசதியைப் பயன்படுத்தி வருகிறார்கள். கரூர் வைஸ்யா பேங்க் லிமிடெட், வாங்கலையாளர்களுக்கு பலமுறை அறிவிப்பு அனுப்பியும் குறிப்பிட்ட காலத்திற்குள் அவர்களால் பாதுகாப்பு வாக்கரை புதுப்பிக்க முடியவில்லை. எனவே வாக்கரை வாடகைக்கு எடுத்தவர் வாக்கர் வாடகையை செலுத்த தவறியதால் 30.12.2025 அன்று சம்பந்தப்பட்ட கிளை அலுவலகத்தில் காலை 11.00 மணிக்கு வாக்கரை உடைத்து திறக்க வேண்டிய கட்டாயத்தில் உள்ளோம். இந்த பொது அறிவிப்பானது வாக்கர் வாடகைக்கு எடுத்தவர்/அவரின் சட்டபூஜ்யான வாரிசுகளுக்கும்கூடும் பொருந்தும். வாக்கர் உடைப்பு தேதியை எந்தவித முன்னறிவிடும் இன்றி மாற்றுவோ, ஒத்திப்பு/பேரணை கரூர் வைஸ்யா பேங்க் லிமிடெட்-க்கு முழு அதிகாரம் உள்ளது.

வ.எண்	வாக்கர் வைத்திருப்பவரின் பெயர்	வாக்கர் எண்	நிறுவனத்தொகை
1	பன்னீர் செல்வம்	1743001C033	₹ 12,038/-
2	நாதன பிரியா	1743001C017	₹ 14,044/-
3	மதிவண்ணன்	1743001C032	₹ 14,044/-

இடம்: சென்னை அன்புக்கிரகப்பட்டை கைபொப்பமிட்டவர் தேதி: 13.12.2025 கரூர் வைஸ்யா பேங்க் லிமிடெட்

**விற்பனை அறிவிப்பு**

இந்திய திவால் மற்றும் நெருப்பு நிலை சட்டம் 2016-இன் கீழ் சாலிம் ஷூஸ் பிரைவேட் லிட்.

(கலப்பு நிலையில்)

புதிய அலுவலகம்: எண் 1-A, ரீஜென்சி அபாட்மென்ட், எண் 5, 1ஆவது சந்து, நாகம்மாக்கம் நெடுஞ்சாலை, நாகம்மாக்கம், சென்னை-600034, தமிழ்நாடு, இந்தியா.  
 தொழிற்சாலை வாரியம்: 1. 'A'-பூனிட் எண் 14/33, M.B.T.சாலை, வாலாஜா வட்டம், இராணிபேட்டை-632401. 2. 'ஊன்' பூனிட் எண் 63/1, 63/2, அம்பலர் சாலை, மாந்தாங்கல் கிராமம், வாலாஜா வட்டம், இராணிபேட்டை-632404.  
 3. 'G'-பூனிட் எண் 28/8B, சின்ன குக்குளம், கலவை சாலை, ஆற்காடு, இராணிபேட்டை-632503.  
 (உடன்தர நிறுவனமானது தேர்வு & காலனி உறுத்தியிலும் காலனி, நேரல், தோல் பொருட்கள் ஏற்றுமதியிலும் ஈடுபட்டுள்ளது)

உடன்தர நிறுவனமான M/S.சாலிம் ஷூஸ் பிரைவேட் லிமிடெட் (கலப்பு நிலையில்) நிறுவனத்தின் சொத்துகள், அவ்வப்பொழுது மேற்கொள்ளப்பட்ட திருத்தங்களுக்குப்படி இந்திய திவால் மற்றும் நெருப்பு நிலை வாரிய (கலப்பு நடைமுறை) ஒழுங்குமுறைகள் 2016, ஒழுங்குமுறை 32-இன் கீழ் மாண்புமிகு சென்னை தேசிய நிறுவனச் சட்டத் தீர்ப்புத்தரல் அமைச்சு அலுவலர் மூலம் "கொத்தளக்" விற்பனைக்கு வைக்கப்படுகின்றன. இது "உள்ள இடத்தில் உள்ளது" எனும் அட்டைகளைக் கொண்டு, விற்பனையானது "https://baanet.com" எனும் இணையத்தளத்தில் நடைபெறும் (எண்ணிக்கை வரம்பற்றித் தர 10 நிமிடங்கள் காலப்பிடிப்பு).

பார்வைபெறும் நாள்: 15.12.2025 முதல் 24.12.2025 வரை (காலம் 10 மணிக்கும் மாலை 4 மணிக்கும் இடையில்)  
 E-ஏலம் நடைபெறும் நாள்: 12.01.2026 (திங்கள்/கிழமை)

F-ஏல ஒதுக்கீடு நேரம்	சொத்து விவரம்	விற்பனை முறை	கூலத்தொகை விலை கு.	முன்பண வைப்பு தொகை கு.	ஏல உயர்வுத் தொகை கு.
ஒதுக்கீடு எண்-1 முற்பகல் 11 மணி முதல் பிற்பகல் 1 மணி வரை	ஆலை மற்றும் இயந்திரங்கள் ஆகியவற்றுடன் சேர்க்குகள்	உள்ளது உள்ளது	06.02 கோடி	50 இலட்சம்	3 இலட்சம்
ஒதுக்கீடு எண்-2 பிற்பகல் 2 மணி முதல் மாலை 4 மணி வரை	நிலம் மற்றும் கட்டிடம்	உள்ளது உள்ளது	40.08 கோடி	250 இலட்சம்	5 இலட்சம்

**விதிமுறைகள் மற்றும் நிபந்தனைகள்:**

- இந்த விற்பனையானது "உள்ளது உள்ள இடத்தில்", "உள்ளது உள்ளது", "உள்ள இடத்தில் உள்ள அனைத்து", "திரும்பப் பெறப்பட மாட்டாது" எனும் அடிப்படையில் e-ஏல முறையில் மட்டுமே நடைபெறும்.
- முன்பண வைப்பு தொகையை RTGS / NEFT வாயிலாக வங்கிக் கணக்கிலோ அல்லது "SAALIM SHOES PVT LTD IN LIQUIDATION" எனும் பெயரிலான தேசியவங்காக்கப்பட்ட வங்கியின் கேட்பு வரைபாலை மூலமே செலுத்தலாம். இதற்கான வங்கிக் கணக்கு, IFSC எண் ஆகிய விவரங்கள் ஒப்பந்தப்புள்ளி ஆவணத்தில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ளன.
- ஏலப்புள்ளியை பரிந்துரைக்கப்பட்ட முறையில் இணைய வழியில் மட்டுமே முன்பண வைக்க வேண்டும்.
- முன்பண வைப்பு தொகையைப் பூர்த்தி செய்யப்பட்ட ஒப்பந்தப்புள்ளி ஆவணங்களைப் தரக்கல் செய்யக் கடைசி நாள்: 03.01.2026.
- E-ஏல விற்பனையின் விரிவான விதிமுறைகள் மற்றும் நிபந்தனைகள் அறிய <https://baanet.com> இணையத்தளத்தில் உள்ள ஒப்பந்தப்புள்ளி ஆவணத்தை / ஏல நடைமுறைக் குறிப்பிணையப் பாடல்கள். அல்லது கலப்பு அலுவலரை [saalim.liquidation@gmail.com](mailto:saalim.liquidation@gmail.com) எனும் மின்னஞ்சல் முகவரியில் தொடர்பு கொள்ளலாம். E-ஏல நடைமுறை மற்றும் அறிவித்த தொடர்பு கொள்ளுங்கள்: [support.baanet@psballiance.com](mailto:support.baanet@psballiance.com).
- ஒப்பந்தப்புள்ளி ஆவணத்தில் / ஏல நடைமுறைக் குறிப்பிணையத்தில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள விதிமுறைகள் மற்றும் நிபந்தனைகள் ஆகியவற்றில் எதுவும் கேரகுவோ, திருத்தப்போ, ரத்து செய்யவோ மேற்படி ஆவணத்தில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள எந்தக் காலக்கெடுவையும் நிபுண்களோ கருக்கவோ கலப்பு அலுவலருக்கு உரிமை உண்டு. மேலும், எந்தக் காரணமும் முன்பணக்காலம், எந்த ஏலப்புள்ளியையும் ஏற்கவோ நிராகரிக்கவோ அண்ணக்கு உரிமை உண்டு.
- 30 நாட்களுக்குப் பிறகு செலுத்தப்படும் தொகைகளுக்கு 12% விகிதத்தில் வட்டி உண்டு. மேலும், ஒப்பந்தப்புள்ளி ஆவணத்தில் / ஏல நடைமுறைக் குறிப்பிணையத்தில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள காலக்கெடுக்குள் தொகை வரப்பெறாவிட்டால் முடிக்கப்பட்ட விற்பனை ரத்து செய்யப்படும்.
- நிலம் மற்றும் கட்டிடத்தின் விற்பனையானது ஆலை மற்றும் இயந்திரங்களின் விற்பனை முடிவடைவதைப் பொறுத்தது. மேலும், நிலம் மற்றும் கட்டிடம் "உள்ளது உள்ள இடத்தில்" எனும் அடிப்படையில் மட்டுமே ஒப்படைக்கப்படும்.
- ஏலதாரர்கள் இரண்டு தொகுப்புகளுக்குமோ அல்லது அவற்றுள் ஏதேனும் ஒன்றுக்கோ எலம் கொள்வாம்.
- இராணிபேட்டையில் உள்ள தொழிற்சாலை வளாகத்தினை பார்வைபெற 15.12.2025 முதல் 24.12.2025 வரை, முற்பகல் 11 மணிக்கும் மாலை 4 மணிக்கும் இடையில் முன்பகட்டியே நேரம் பெற்றுக் கொண்டு வரலாம். இது குறித்தத் தொடர்பு கொள்ள - [saalim.liquidation@gmail.com](mailto:saalim.liquidation@gmail.com).

முனைவர், S.R. சூர்ய் சென், கலப்பு அலுவலர் [saalim.liquidation@gmail.com](mailto:saalim.liquidation@gmail.com)  
 சாலிம் ஷூஸ் பிரைவேட் லிட். (கலப்பு நிலையில்)  
 18B/1PA-003/P-N000144/2017-2018/11598  
 11, பிப்பாக்கம் அபாட்மென்ட், 8-15, காந்தி நகர் முதல் பிரதான சாலை, அடையாறு, சென்னை-600020.

இடம்: சென்னை நாள்: 11.12.2025